1 accesso settimanale di

5 ore/accesso ad un compenso lordo pari ad Euro 250,00 (duecentocinquanta/00) ad accesso, nonché per attività all’interno del

Gruppo Covid Territoriale, per un minimodi 17 ore settimanali ad un compenso mensile lordo pari ad €1.700,00(millesettecento/00),
condecorrenza,fino al termine dell'emergenzasanitaria;

visto il parere favorevole espresso dal Direttore del Dipartimento Ospedaliero;

considerata la prossima scadenzadel periodo di emergenzasanitaria al 31 marzo p.v.:

stante la necessità di continuare a garantire lo svolgimento delle visite mediche sportive ai praticanti di attività agonistiche e ludico-